
Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka a o výkonu 

činnosti koordinátora BOZP 
 

č. smlouvy objednatele: 8613/0001/23 

č. smlouvy poskytovatele: 23N-SML-ZAK-12 

 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

ve spojení s ust. § 152 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon“) níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Název: Orientální ústav AV ČR, v. v. i.  

IČO: 68378009 

DIČ: CZ68378009 

Se sídlem: Pod Vodárenskou věží 1143/4, 182 08 Praha 8 

Zastoupena: Mgr. Táňa Dluhošová, Ph.D., ředitelka 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 107-5110390217/0100 

Datová schránka: 8a3pt99 

Kontaktní osoba ve věcech: 

a) technických: Mgr. Josef Juha, tel.: + 420 739 246 943, e-mail: juha@ssc.cas.cz   

b) smluvních: Mgr. Táňa Dluhošová,Ph.D., tel.: + 420 266 052 488, e-mail: dluhosova@orient.cas.cz   

(Objednatel č. 1) 

 

a 

 

Název: Psychologický ústav AV ČR, v. v. i. 

IČO: 68081740 

DIČ: CZ68081740 

Se sídlem: Veveří 967/97, 602 00 Brno 

Zastoupena: prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D., ředitel 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  

Číslo účtu: 372301883/0300 

Datová schránka: baint35 

(Objednatel č. 2) 

 

a 

 

Název: Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v. v. i. 

IČO: 68378114 

DIČ: CZ68378114 

Se sídlem: Vlašská 355/9, 118 40 Praha 1 

Zastoupena:    PhDr. Oldřich Tůma, Ph.D., pověřen řízením  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 27-3144080277/0100 

Datová schránka: xygnznt 

(Objednatel č. 3) 

 

 

mailto:juha@ssc.cas.cz
mailto:dluhosova@orient.cas.cz


 

dále také společně jen jako „objednatel“ nebo „stavebník“ na straně druhé 

 

a 

 

„Sdružení NH-VSP_Reko Hybernská“ 

 

Vedoucí společník: 

 

Obchodní firma: NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 

IČO: 15270041 

DIČ CZ15270041 

Se sídlem: Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Zastoupena: Ing. Vítězslavem Hurníkem, jednatelem 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 32472002/2700 

Sp. zn.: C 1398 vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka: fybqi3y 

Kontaktní osoba ve věcech: 

a) technických: Ing. Michal Hurník, tel.: + 420 602 170 481, e-mail: michal.hurnik@nostahertz.cz 

b) smluvních: Ing. Vítězslav Hurník, tel.: + 420 777 676 235, e-mail: vitezslav.hurnik@nostahertz.cz 

a  

 

Společník 2: 

Obchodní firma: VSP spol. s r.o. 

IČO: 48392430 

DIČ CZ48392430 

Se sídlem: Palackého 16, 702 00 Ostrava 

Zastoupena: Ing. René Porubou, jednatelem 

Sp. zn.: C 11025 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

    

dále také jako „poskytovatel nebo dozor nebo koordinátor BOZP“  

 

tuto  

 

 

smlouvu o výkonu technického dozoru stavebníka a výkonu činnosti koordinátora BOZP 

(dále jen „smlouva“) 

I. 

Výchozí údaje 

 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele a na jeho účet zajistit v souvislosti s realizací 

stavby, blíže specifikované v této smlouvě, výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a 

výkon činnosti koordinátora BOZP (dále jen „BOZP“) a objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli 

sjednanou odměnu. 

 

 

 

 

 

mailto:vitezslav.hurnik@nostahertz.cz


2. Výchozí údaje: 

 

 

Název stavby:   

 

„Rekonstrukce objektu Hybernská 1000/8, Praha 1, nové Město, č.p. 1000, Hybernská 8“ 

(dále jen jako „stavba“ nebo jako „dílo“) 

       
a. Místo plnění stavby (činnosti TDS a BOZP) jsou pozemky: 

 

katastrální území Nové Město [727181] 

pozemek parc. č.: 513 

 

b. Stavebník: Orientální ústav AV ČR, v. v. i. (vedoucí společník sdružení) 

- Stav přípravy stavby v době uzavření smlouvy: byla předána dokumentace stavby, veškeré 

podmínky (dokumenty) pro provádění stavby (např. projektová dokumentace, koncept smlouvy 

o dílo se zhotovitelem apod.) jsou k dispozici na internetovém odkaze: 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003813 , přičemž 

poskytovatel prohlašuje, že se s těmito podmínkami (dokumenty) seznámil a ničeho proti nim 

nenamítá; seznam všech zhotovitelů a poddodavatelů mu bude předán prostřednictvím 

zhotovitele stavby 

c. Předpokládaný termín zahájení stavby (termín se může změnit): 2Q-3Q/2023 

d. Předpokládaný termín ukončení stavby (termín se může změnit) je 45 měsíců od předání 

staveniště zhotoviteli a zahájení stavby.   
 

 
II.  

Předmět činnosti poskytovatele 

 

1 Obsah a rozsah činnosti poskytovatele: 

      -  výkon funkce technického dozoru stavebníka při realizaci stavby;                                                 

-   přejímací řízení dodávky stavby od jejích zhotovitelů; 

-  výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby.                                                                                                                      

  

2 Při realizaci stavby se poskytovatel zavazuje provádět zejména, nikoliv však výlučně, tyto činnosti:   

 

2.1 Výkon funkce TDS nad realizací stavby, a to zejména: 

a) seznámení se s podklady nezbytnými pro realizaci stavby, zejména s projektovou 

dokumentací, obsahem smlouvy o dílo a obsahem stavebního povolení; 

b) součinnost s přípravnou fází (tj. s fází zahrnující činnosti spočívající v kontrole soupisu 

prací a výkazu výměr dle dokumentace pro provedení stavby a součinnost se 

zadavatelem v zadávacím řízení na zhotovitele stavby); součinnost při zadávacím řízení 

na zhotovitele stavby; součinnost při kontrole nabídkových rozpočtů jednotlivých 

uchazečů a vyhodnocování nabídek;  

c) koordinace a účast na předání staveniště zhotoviteli stavby, a to včetně zajištění 

protokolu o předání a převzetí staveniště; 

d) vedení kontrolních dnů stavby; 

e) zajišťování nebo doplňování podkladů pro realizaci díla (projektu, soupisu prací, 

výkonů a dodávek apod.); 

f) kontrola a dodržování podmínek rozhodnutí a vyjádření vydaných ve věci stavby;   

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0003813


g) kontrola oprávněnosti fakturace, věcná kontrola kompletní fakturace před podpisem 

TDS (zejména kontrola z hlediska věcné správnosti), finální kontrola všech náležitostí 

předložené fakturace (faktura, soupisy provedených prací) v daném období; 

h) zajištění vlastní účasti na osobním jednání v sídle objednatele na základě předchozí 

žádosti objednatele. Poskytovatel není oprávněn za účast na těchto jednáních požadovat 

odměnu nad rámec sjednané odměny dle této smlouvy; 

i) předkládání návrhů, doplňků nebo změn s vlastním vyjádřením; 

j) spolupráce při tvorbě a předkládání změnových listů; 

k) vyjadřování se k návrhům změnových listů a k cenám navrhovaným zhotovitelem po 

konzultaci se stavebníkem; 

l) spolupráce s autorem dokumentace k realizaci díla (v případě výkonu autorského 

dozoru autorem projektu nebo jeho zmocněným zástupcem); 

m) kontrola věcného a finančního plnění prací, výkonů a dodávek (soupisu provedených 

prací, výkonů a dodávek) a cenové správnosti a úplnosti předkládaných dokladů k 

úhradě díla, tj. zálohových listů, faktur a daňových dokladů; 

n) sledování čerpání nákladů díla (včetně včasného upozornění stavebníka na nebezpečí 

nedostatku finančních prostředků); 

o) upozornění odpovědného zástupce zhotovitele stavby na nedostatky zjištěné v průběhu 

prací zápisem do stavebního deníku; 

p) sledování odstranění zjištěných vad v podkladech k realizaci díla (včetně návrhu lhůt k 

odstranění těchto vad apod.); 

q) sledování řádného vedení dokladů o realizaci díla, přejímání dokladů od zhotovitele 

stavby, jejich kontrola, uplatnění případného nesouhlasu (ve stavebním deníku apod.) 

nebo jejich vrácení; 

r) vedení evidence předepsané stavebníkem (může se jednat např. o samostatný deník 

stavebníka); 

s) kontrola provedení prací, které budou následně zakryty nebo se stanou nepřístupnými; 

t) kontrola řádného provádění stavebních prací v souladu s odsouhlasenou dokumentací 

pro provádění stavby; 

u) kontrola řádného provádění stavby v souladu se všemi technickými předpisy a normami 

v platném znění; 

v) kontrola provádění stavby dle odsouhlasené DSP a pravomocného vydaného 

Stavebního povolení včetně dodržování podmínek všech dílčích Vyjádření; 

w) kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí; 

x) kontrola, zda zhotovitel řádně provádí výkon předepsaných zkoušek materiálu, 

konstrukcí a prací užitých k provedení stavby, účast na těchto zkouškách, kontrola 

jejich výsledků a vyžadování předkládání dokladů, které prokazují kvalitu prováděných 

prací, výkonů a dodávek (atesty, protokoly apod.); 

y) sledování předávání ukončených dílčích prací dalším zhotovitelům stavby pro účely 

navazující práce v souladu s uzavřenými smlouvami; 

z) uplatňování schválených návrhů, vedoucích ke zhospodárnění výstavby nebo 

budoucího provozu stavby; 

aa) zajišťování včasných pozvání odborných útvarů stavebníka k předání a převzetí 

speciálních prací a dodávek; 

bb) provádění veškerých nezbytných opatření vedoucích k odvrácení nebo omezení škod 

způsobených vyšší mocí, včetně oprávnění udělit pracovníkům zhotovitele stavby 

příkaz přerušit práci a podílet se na nezbytných záchranných pracích, pokud není jejich 

odpovědný pracovník dosažitelný a dále je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, 

životy nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li jiná majetková nebo nemajetková 

újma; 

cc) poskytovatel je oprávněn nařídit přerušení prací, pokud je stavba realizována v rozporu 

s podmínkami smlouvy o dílo, stavebního povolení, v rozporu s projektovou 



dokumentací nebo předchozími pokyny poskytovatele a je-li zde důvodná obava, že by 

takovýto rozpor mohl vést k vadnému plnění zhotovitele, porušení platných právních či 

technických norem, nebo k nebezpečí vzniku újmy; 

dd) hlášení archeologických nálezů; 

ee) kontrola postupu prací podle uzavřených smluv, upozornění na nedodržení termínů a 

příprava podkladů pro uplatnění sjednaných smluvních pokut; 

ff) příprava podkladů a dokladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části; 

gg) kontrola řádného převzetí dodávek a materiálů (zajišťovaných stavebníkem) 

zhotovitelem stavby a kontrola jejich řádného uskladnění; 

hh) převzetí dokumentace skutečného provedení od zhotovitele (zhotovitelů) stavby;  

ii) účast na předběžné prohlídce stavby před jejím dokončením, odevzdáním a převzetím 

v rozsahu dle smlouvy o dílo, a to na základě výzvy zhotovitele; 

jj) přejímání ukončených prací, výkonů a dodávek a zabezpečení vyhotovení příslušných 

protokolů (u speciálních prací a dodávek v součinnosti s odbornými pracovníky 

stavebníka), a to na základě výzvy zhotovitele stavby; 

kk) zajištění součinnosti pro kolaudační souhlas a účast na kolaudačním řízení nebo 

zajištění povolení předčasného užívání díla, koordinace kolaudačního řízení; 

ll) kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení nebo při 

kolaudaci v dohodnutých termínech a přejímání prací, výkonů a dodávek po jejich 

odstranění; 

mm) kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby; 

nn) kontrola odstraňování vad stavby zjištěných v záruční době stanovené smlouvou o dílo 

uzavřené mezi stavebníkem jako objednatelem na straně jedné a zhotovitelem stavby 

na straně druhé. 

 

2.2 Sledování zahájení a plynulého pokračování prací na stavbě. Poskytovatel bere na vědomí, že 

stanovení rozsahu kontrol je na jeho vlastním uvážení, minimálně je však povinen vykonávat 

poskytovatel činnost: 

a) TDS denně v pracovních dnech, kdy podmínkou je přítomnost pověřeného zástupce 

poskytovatele po celou pracovní dobu. Poskytovatel zajistí aktivní a osobní účast  členů 

realizačního týmu, a to v hodinové dotaci a rozsahu, který určí pověřený zástupce objednatele 

nebo jaký bude vyžadován vlastním průběhem stavebních prací; 

b) BOZP 2x – 4x týdně, přičemž četnost kontrol musí být taková, aby bylo dosaženo účelu, který 

vyplývá z této smlouvy. Kontroly budou prováděny především při provádění prací se zvýšeným 

nebezpečím, a to v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

2.3 Sledování koordinace prací a dodávek mezi přímými zhotoviteli stavby. 

2.4 Zajišťování fotodokumentace průběhu stavby a jejího předání stavebníkovi po ukončení stavby. 

2.5 Spoluúčast na odevzdání a převzetí dodávek a prací mezi zhotoviteli stavby a stavebníkem, včetně 

osobní účasti na tomto odevzdání a převzetí. 

 

3 Při a po dokončení stavby se poskytovatel zavazuje provádět tyto činnosti:   

 

3.1   kontrolovat odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení nebo při kolaudaci v 

dohodnutých termínech a přejímat práce, výkony a dodávky po jejich odstranění;  

3.2 předat zkontrolovanou dokumentaci skutečného provedení stavby (v případě její potřeby) 

stavebníkovi; 

3.3  předat ostatní zkontrolované a úplné doklady stavby stavebníkovi; 

3.4  kontrolovat vyklizení staveniště zhotovitelem stavby; 

3.5  kontrolovat odstraňování vad stavby zjištěných v záruční době stanovené ve smlouvě o dílo, 

uzavřené mezi stavebníkem jako objednatelem na straně jedné a zhotovitelem stavby na straně 

druhé. 

 



4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění závazků vyplývajících z této smlouvy poskytovatelem. 

Zjistí-li objednatel, že poskytovatel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby poskytovatel 

provedl nápravu. Jestliže tak poskytovatel neučiní ve stanovené dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se 

o podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 

 

5 Objednatel je oprávněn z důležitých důvodů (zejména v případě, že dojde na stavbě k přerušení prací) 

písemným pokynem uložit poskytovateli povinnost přerušit výkon činnosti TDS a/nebo BOZP. V 

takovém případě poskytovatel přeruší plnění předmětu smlouvy ve vztahu k příslušné činnosti 

neprodleně poté, co jej k tomu objednatel vyzve, nestanoví-li výzva objednatele jinak. Poskytovatel 

je však povinen bezodkladně informovat objednatele o jakékoliv hrozící škodě v důsledku přerušení 

plnění dle této smlouvy.  

 

Znovuobnovení plnění dle této smlouvy ve vztahu k přerušené činnosti je objednatel oprávněn uložit 

poskytovateli písemným pokynem. V takové případě obnoví poskytovatel práce nejpozději tři (3) 

pracovní dny po doručení výzvy k opětovnému zahájení prací. 

 

6 Objednatel má právo dle vlastního uvážení při neplnění povinností pracovníků poskytovatele, v 

případě nespokojenosti objednatele s kvalitou výkonu činnosti TDS a/nebo BOZP nebo v případě 

porušování povinností ze strany poskytovatele požadovat výměnu konkrétní osoby poskytující plnění 

ze smlouvy. Výměnu je poskytovatel povinen provést na své náklady nejpozději do 14 dnů od 

okamžiku, kdy obdrží písemný požadavek objednatele na výměnu pracovníka. Objednatel si 

vyhrazuje právo odsouhlasit nově navrženého pracovníka. Současně s touto výměnou poskytovatel 

doloží, že nový pracovník má minimálně stejné zkušenosti a odbornost jako vyměňovaný pracovník 

a splňuje požadavky na odbornost stanovené touto smlouvou či zadávací dokumentací, jde-li o člena 

realizačního týmu dle čl. XI této smlouvy, a obecně závaznými právními předpisy. 

 

7 V návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, objednatel zřizuje pro fázi 

realizace díla funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Poskytovatel 

je objednatelem pověřen k provádění odborné a kontrolní činnosti v rozsahu ustanovení § 18 zákona 

č. 309/2006 Sb., a § 7 a § 8 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

8 Na základě této smlouvy se poskytovatel jako koordinátor BOZP zavazuje operativně zajistit pro 

objednatele výkon činností koordinátora v souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb. Koordinátor BOZP se zavazuje vykonávat svoji činnost v souladu s dalšími 

souvisejícími směrnicemi a v souladu se všemi právními předpisy, které upravují problematiku BOZP 

při provádění staveb, zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, TKP staveb pozemních 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů, apod. 

 

9 Poskytovatel se zavazuje, že zpracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a 

souhrn dalších dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 Sb. a souvisejícími předpisy, a to 

bezodkladně po předání staveniště zhotoviteli. Součástí bude mimo jiné zpracování informací o 

rizicích (přehled rizik) a zpracování přehledu legislativy na úseku BOZP. 

 

10 V případě, že v průběhu realizace stavby nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše 

uvedených právních předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k 

předmětu plnění veřejné zakázky, je poskytovatel povinen při realizaci veřejné zakázky se řídit těmito 

novými právními předpisy. 

 



11 Závazky vyplývající pro koordinátora BOZP z této smlouvy bude poskytovatel zajišťovat 

prostřednictvím své osoby, případně třetí osobou, která musí být předem písemně odsouhlasena 

objednatelem.  

 

 

  III.  

Doba provádění činnosti poskytovatele 

 

1 Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti v rozsahu článku II. této smlouvy ode dne předání 

staveniště do doby předání předmětné dokončené stavby bez vad a nedodělků. Po předání je 

poskytovatel povinen provádět činnost TDS při odstraňování všech zjištěných vad a nedodělků 

uplatněných v záruční době stavby. 

 

2 Stavebník se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby poskytovatel mohl činnosti v rozsahu čl. II. této 

smlouvy plnit řádně a včas. Stavebník se zavazuje za uvedené činnosti zaplatit poskytovateli odměnu 

v dohodnuté výši dle čl. IV. této smlouvy. 
 

IV.  

Odměna 

 

1. Stavebník se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu za činnosti dle čl. II. této smlouvy, a to ve výši: 

 

a) za činnost TDS v částce 1 350 Kč/hod bez DPH, když maximální celková fakturovaná 

částka za činnost TDS nepřevýší částku 16 325 000 Kč bez DPH; 

b) za činnost koordinátora BOZP v částce 1 350 Kč/hod bez DPH, když maximální celková 

fakturovaná částka za činnost koordinátora BOZP nepřevýší částku 1 400 000 Kč bez 

DPH; 

 

celkem tedy 1 350 Kč/hod bez DPH, když maximální celková fakturovaná částka za tyto 

činnosti nepřevýší částku 17 725 000 Kč bez DPH.  

 

2. V případě, že poskytovatel vyčerpá výše uvedenou maximální částku na činnosti uvedené v této 

smlouvě dříve, nemá již právo na žádnou další úhradu spojenou s těmito činnostmi. Poskytovatel si je 

vědom této skutečnosti a odpovídajícím způsobem, coby osoba provádějící tuto činnost a znající její 

rozsah a specifika, sjednal hodinovou výši i maximální cenu (odměnu) za provedení činností. 

K odměně bude připočtena DPH dle platné právní úpravy. 

 

3. Odměna sjednaná v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy je úplná a konečná a zahrnuje veškeré 

náklady a poplatky související s činnostmi dle čl II. této smlouvy. 

 

 

V.  

Způsob úhrady 

 

1. Poskytovatel je oprávněn vystavit dílčí faktury na úhradu skutečně provedené služby TDS a 

koordinátora BOZP doložené výkazem pracovních hodin, který je nedílnou součástí vystavené faktury, 

a to vždy jedenkrát za uplynulý měsíc, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného 

měsíce. Nezbytnou podmínkou pro vystavení každé faktury je odsouhlasení výkazu pracovních hodin 

poskytovatele stavebníkem. Dílčí faktury budou hrazeny poskytovateli až do výše 80 % maximální 

celkově fakturované částky podle čl. IV odst. 1 této smlouvy. Odsouhlasené a skutečně provedené 

pracovní hodiny nad 80 % maximální celkově fakturované částky podle čl. IV odst. 1 této smlouvy 

budou proplaceny až v rámci závěrečné faktury.    



 

2. Závěrečná faktura za poskytování služeb TDS a koordinátora BOZP na předmětné akci může být 

poskytovatelem vystavena za dále uvedených podmínek: 

 

a) sepsání protokolu po předání a převzetí díla (stavby), jehož podpisem oběma smluvními 

stranami dle samostatně uzavřené vzájemné smlouvy o dílo mezi zhotovitelem a 

objednatelem (stavebníkem) dojde teprve k faktickému předání díla (stavby) objednateli 

(stavebníkovi), a současně  

b) vydání souhlasu místně příslušného stavebního úřadu, kterým bude povoleno užívání 

předmětné stavby (kolaudační souhlas), je-li pro řádné užívání stavby dle příslušných 

ustanovení stavebního zákona nezbytný,  

není-li písemně dohodnuto jinak. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména pak: 

a) číslo faktury – daňového dokladu, jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání, 

identifikační číslo, údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci vč. spisové 

značky, a to jak strany oprávněné, tak i strany povinné, 

b) v záhlaví faktury bude nutné uvádět č.j. zápisu v obchodním rejstříku či jiné evidence, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

c) datum splatnosti, datum vystavení faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

d) musí obsahovat informaci, že se jedná o způsobilý výdaj z hlediska podmínek dotace a 

registrační číslo projektu. 

4. Jsou-li splněny veškeré podmínky této smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení faktury, 

činí její splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení stavebníkovi. 

 

5. V případě, že faktura vystavená poskytovatelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro 

daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude stavebníkem 

proplacena a stavebník ji vrátí zpět poskytovateli k doplnění. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné 

faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení opravené nebo 

doplněné faktury, není však kratší než 30 dnů od doručení opravené faktury obsahující veškeré 

náležitosti stanovené zákonem či touto smlouvou stavebníkovi. 

 

6. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 

písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude 

obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 

stavebník vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si stavebník vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

 

7. Veškeré platby Odměny uvedené v článku IV. této smlouvy jsou splatné na základě samostatných 

faktur vystavených ve vztahu ke každému z objednatelů samostatně, a to ve výši jedné třetiny 

z příslušné platby Odměny fakturované vůči každému z objednatelů, tj. jedna třetina výše příslušné 

části Odměny  dle čl. IV. této smlouvy vůči Objednateli č. 1, jedna třetina výše příslušné části Odměny  

dle čl. IV. této smlouvy vůči Objednateli č. 2 a poslední třetina výše příslušné části Odměny  dle čl. 

IV. této smlouvy vůči Objednateli č. 3.  

 



VI.  

Odpovědnost za škodu 

 

1. Odpovědnost poskytovatele za způsobenou škodu při plnění předmětu této smlouvy se řídí právními 

předpisy České republiky. 

2. Poskytovatel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu smlouvy a odpovídá za jakoukoliv škodu 

vzniklou v důsledku porušení svých povinností vyplývajících ze smlouvy nebo v důsledku porušení 

právních předpisů. Škoda se nahrazuje v penězích, ledaže poskytovatel či poškozený požaduje 

náhradu škody uvedením v předešlý stav za předpokladu, je-li to objektivně možné. Poskytovatel 

zejména odpovídá za v následujícím rozsahu: 

a) zničení, ztrátu, poškození či snížení hodnoty majetku objednatele, veřejného majetku či 

majetku třetích osob; 

b) škodu vzniklou objednateli či třetím osobám v důsledku porušení jeho povinností včetně 

škody vzniklé třetím osobám a objednateli v důsledku vad stavby, odpovídá-li nebo 

spoluodpovídá-li za ně poskytovatel; 

c) jakékoliv vícenáklady, které bude objednatel v důsledku porušení smlouvy a právních 

povinností poskytovatele nucen na realizaci stavby vynaložit za předpokladu, že by je 

objednatel nemusel vynaložit, postupoval-li by poskytovatel v souladu se svými smluvními 

a zákonnými povinnostmi; 

d) případné sankce či korekce, které budou objednateli jako zadavateli veřejné zakázky uloženy 

ze strany orgánů státní správy, a to jak formou povinnosti odvodu do státního rozpočtu, 

uložení pokuty nebo finanční sankce či jiného způsobu uložení finanční újmy, bude-li sankce 

uložena z důvodu porušení smluvních či zákonných povinností poskytovatele. 

3. V souladu s ustanovením § 2630 odst. 1 písm. c) občanského zákoníku odpovídá poskytovatel za 

vady stavby společně a nerozdílně se zhotovitelem stavby, ledaže prokáže, že vadu stavby 

nezpůsobilo selhání jeho dozoru TDS. 

 

 

VII.  

Smluvní pokuty 

 

1. Nebude-li stavba provedena včas, tj. nebude-li dodržen termín jejího dokončení a předání stavebníkovi 

sjednaný ve smlouvě o dílo, a to z důvodů spočívajících na straně poskytovatele, je poskytovatel 

povinen zaplatit stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální celkově fakturované částky 

podle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčeno 

právo stavebníka na náhradu škody. 

 

2. Nebude-li poskytovatel řádně plnit povinnosti blíže specifikované v čl. II. této smlouvy, je stavebník 

oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za porušení každé jednotlivé 

smluvní povinnosti, a to i opakovaně. Tímto ustanovením není dotčeno právo stavebníka na náhradu 

škody. 

 

3. V případě prodlení stavebníka s úhradou daňových dokladů, vystavených dle čl. V. této smlouvy je 

stavebník povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky, a to za každý 

započatý den prodlení. 

 

4. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IX. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

 



5. V případě, že poskytovatel provede nedbalou anebo neúplnou kontrolu faktury nebo soupisu 

provedených prací, vystavených zhotovitelem díla a ty budou obsahovat práce, činnosti nebo dodávky, 

které nebyly zhotovitelem díla provedeny vůbec nebo nebyly provedeny v odpovídajícím množství, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každou chybně odsouhlasenou 

fakturu. 

 

6. V případě, že poskytovatel poruší povinnost využít při plnění smlouvy pouze ty poddodavatele, které 

uvedl ve své nabídce, nebo poddodavatele, kterými byli nahrazeni v souladu s touto smlouvou, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení 

této povinnosti a smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý započatý den udržování závadného 

stavu. 

 

7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování formou 

faktury druhé smluvní straně. 

 

 

VIII.  

Ostatní ujednání 

 

1. Poskytovatel je povinen informovat stavebníka o stavu realizace stavby a jím zabezpečovaných 

činností na pravidelných kontrolních dnech stavby a odesílat stavebníkovi kopie důležité obchodní i 

jiné korespondence (objednávky, smlouvy, reklamace, smluvní pokuty a jiné).  

 

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti technické, ekonomické, právní a výrobní povahy, 

které jim byly druhou smluvní stranou v souvislosti s plněním z této smlouvy svěřeny, nezpřístupní 

třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany ani tyto informace nepoužijí pro účely 

jiné než pro účely stanovené touto smlouvou. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje při zabezpečování veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, 

postupovat s odbornou péčí, v souladu se zájmy stavebníka a jeho pokyny, zápisy a dohodami 

oprávněných pracovníků smluvních stran a v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů 

státní správy. 

 

4. Stavebník se zavazuje, že v rámci svého spolupůsobení na vyzvání poskytne poskytovateli v potřebném 

rozsahu součinnost při posuzování podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek. 

Tuto součinnost poskytne stavebník poskytovateli nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho vyžádání.     

 

5. Stavebník se zavazuje poskytnout poskytovateli pro jeho potřebu jedno vyhotovení projektu stavby v 

době přípravy stavby a jedno vyhotovení projektu stavby pro zabezpečení její realizace. Projekt stavby 

pro potřeby zhotovitelů – dodavatelů poskytne stavebník na základě požadavků poskytovatele. Počet 

kusů a termín poskytnutí bude stanoven na základě dohody smluvních stran. 

 

6. Poskytovatel se zavazuje včas oznámit stavebníkovi všechny okolnosti, které zjistil při výkonu TDS a 

činnosti koordinátora BOZP a které by mohly mít vliv na změnu pokynů stavebníka. 

 

7. Stavebník tímto uděluje poskytovateli plnou moc, aby jej zastupoval při zabezpečení činností 

specifikovaných v čl. II této smlouvy souvisejících s přípravou a realizací předmětné stavby, a to 

zejména pro jednání před správními úřady a jinými orgány státní správy. 

 

8. Poskytovatel není oprávněn provádět činnosti TDS prostřednictvím třetí osoby bez předchozího 

písemného souhlasu stavebníka. 

 



9. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za jakoukoli majetkovou i nemajetkovou újmu, která vznikne 

stavebníkovi v důsledku porušení smluvních či zákonných povinností poskytovatele. 

 

10. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 50.000.000, - Kč. 

Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.   

Poskytovatel je povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho 

poddodavatelé, a to na celou dobu jejich účasti při plnění předmětu této smlouvy. 

 

IX.  

Mlčenlivost 

 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 

rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 

informace se považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového 

charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, 

zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.  

 

2. Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 

osobních údajů. Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. 

prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 

na poskytování plnění ze smlouvy, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli 

přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje při zabezpečování veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, 

postupovat s odbornou péčí, v souladu se zájmy stavebníka a jeho pokyny, zápisy a dohodami 

oprávněných pracovníků smluvních stran a v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů 

státní správy. Ustanovení odst. 1. a 2. tohoto článku smlouvy se vztahují jak na období trvání této 

smlouvy, tak na období po jejím ukončení. 

 

 

 

Článek XI. 

Realizační tým a poddodavatelé 

 

1. Poskytovatel je povinen realizovat hlavní činnosti TDS a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, 

které jsou jmenovitě určené v seznamu členů realizačního týmu, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. 

 

2. Změna těchto osob je možná pouze po předchozím písemném schválení objednatelem a za podmínky 

nahrazením pracovníka stejné nebo vyšší kvalifikace a zkušeností. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele činnost dle této smlouvy s využitím vlastních kapacit. 

Poskytovatel je oprávněn nechat činnost dle této smlouvy provést třetí osobou pouze s předchozím 

písemným souhlasem objednatele. V takovém případě se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli 

identifikační údaje veškerých poddodavatelů včetně určení jimi prováděných částí činnosti dle této 

smlouvy, a to v rámci písemné žádosti o udělení souhlasu s jejich využitím předkládané objednateli.  

 



4. Seznam případných poddodavatelů je Přílohou č. 2 této smlouvy. Tito poddodavatelé se budou podílet 

na provedení činnosti dle této smlouvy výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi 

poskytovatelem a poddodavatelem. Poskytovatel se zavazuje veškeré činnosti poddodavatelů řádně 

koordinovat, jakož i poskytovat odbornou pomoc a konzultace pro jejich činnost. Poskytovatel 

odpovídá v plném rozsahu za veškerou činnost dle této smlouvy. Změna poddodavatele, 

prostřednictvím kterého poskytovatel prokazoval v zadávacím řízení část kvalifikačních předpokladů, 

je možná ve výjimečných případech, a to pouze s písemným souhlasem objednatele. Platí, že nový 

poddodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, v jakém byla požadována 

v zadávacím řízení. Objednatel je oprávněn ze závažných důvodů vztahujících se k plnění předmětu 

této smlouvy (např. z důvodu, že poddodavatel nesplňuje požadavky na kvalifikaci) odmítnout účast 

nového poddodavatele na realizaci díla a poskytovateli v takovém případě vzniká zákaz jej využít. 

 

 

XII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení, vyhrazená změna závazku 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem její 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, případně písemnou výpovědí 

kterékoliv ze smluvních stran. Výpověď ze strany stavebníka nabývá účinnosti dnem jejího doručení 

poskytovateli, nestanoví-li stavebník v písemné výpovědi účinnost pozdější. Za této situace má 

poskytovatel právo na úhradu přiměřené části úplaty za činnosti řádně provedené do okamžiku 

účinnosti výpovědi. Pro účely výpovědi ze strany poskytovatele si smluvní strany sjednávají výpovědní 

dobu v délce dvou měsíců, která počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena stavebníkovi. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká závazek 

poskytovatele uskutečňovat činnosti, ke kterým se zavázal. Jestliže by tímto přerušením činností mohla 

vzniknout objednateli škoda, je poskytovatel povinen na toto nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká 

opatření je třeba učinit. V případě, že tato smlouva bude ukončena: 

 

a) jiným způsobem než jejím řádným splněním, a to z důvodů na straně poskytovatele, a  

b) stavebník dokončí činnosti podle této smlouvy jiným technickým dozorem stavebníka (dále jen 

„Nový TDS“) a/nebo jiným koordinátorem BOZP (dále jen „Nový koordinátor BOZP“) 

(společně také jako „Nový poskytovatel“), a 

c) součet odměn uhrazených poskytovateli a odměn uhrazených Novému TDS (dále jen „Odměna 

za celý TDS“) a/nebo Novému koordinátorovi BOZP (dále jen „Odměna za celý BOZP“) bude 

vyšší než maximální fakturovaná částka podle čl. IV odst. 1 písm. a) a/nebo b) této smlouvy,  

 

je poskytovatel povinen zaplatit stavebníkovi rozdíl mezi Odměnou za celý TDS a/nebo Odměnou 

za celý BOZP a maximální celkovou fakturovanou částku podle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

Ustanovené tohoto odstavce platí i po skončení této smlouvy.  

 

4. V souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), si objednatel vyhrazuje právo změnit poskytovatele v průběhu 

plnění díla, a to v případech, kdy bude tato smlouva ukončena:  
 

a) ukončením Smlouvy na plnění veřejné zakázky z důvodů dle čl. XII. odst. 3 písm. a) této 

smlouvy; 

b) ukončením této smlouvy objednatelem z důvodů dle ustanovení § 223 ZZVZ; 

c) zánikem právnické osoby poskytovatele bez právního nástupce. 



 

5. Nastane-li některý z výše uvedených případů, je objednatel oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné 

zakázky na poskytovatel s Novým poskytovatelem za dále uvedených podmínek a za podmínky, že 

Nový poskytovatel bude s touto změnou souhlasit. Objednatel je oprávněn za tímto účelem oslovit 

dodavatele, který se v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na poskytovatele umístil jako druhý 

v pořadí a nebude-li takový dodavatel s uzavřením smlouvy souhlasit, pak je objednatel oprávněn 

oslovit dodavatele, který se v rámci tohoto zadávacího řízení umístil jako třetí v pořadí.  

 

6. Smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřená s Novým poskytovatelem bude obsahově odpovídat této 

smlouvě, avšak bude zohledňovat úroveň služeb provedených původním dodavatelem. O tyto 

provedené služby bude odpovídajícím způsobem snížena jeho odměna.  

 

7. Objednatel si dále v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny v subjektu 

závazku z této smlouvy z vybraného dodavatele na nového dodavatele, a to v případě, že osoba 

poskytovatele bude dotčena přeměnou. Nový dodavatel bude v takovém případě dodavatel, který je 

nástupnickou společností poskytovatele jako vybraného dodavatele v důsledku přeměny.  

 

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Ke změnám nebo dodatkům neprovedeným písemnou formou se 

nepřihlíží.  

 

9. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že je opatřena uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců Stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů). 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, a zároveň prohlašují, že 

tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, přičemž tuto skutečnost níže 

svými podpisy stvrzují. 

 

11. Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami a jí výslovně neupravené se řídí 

českým právním řádem, především pak ustanoveními občanského zákoníku, pokud smlouva nestanoví 

jinak. 

 

12. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zejména poskytnout kontrolním 

orgánům na vyžádání příslušné doklady a informace o díle, včetně umožnění vstupů do objektů a na 

pozemky související s dílem a jeho provedením pověřeným osobám zařazeným do Magistrátu hl. m. 

Prahy, MF, Evropské Komise, Evropského účetního dvora, NKÚ a dalších orgánů státní správy. 

 

13. Poskytovatel je povinen po dobu deseti let od provedení díla uchovávat originál této smlouvy, včetně 

jejích případných dodatků, veškeré originály účetních a dalších dokumentů souvisejících s výkonem 

této smlouvy a poskytovat kontrolním orgánům požadované informace a dokumentaci. Doklady musí 

být uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a souvisejícími prováděcími právními předpisy. 

 

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru stavebník jako objednatel.  

 

 

 

 

 



Článek XIII. 

Přílohy 

 

Příloha č. 1: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě  

Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu  

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití) 

 

V Praze dne  

 

 

 

…………………………………… 

V Praze dne  

 

 

 

…………………………………… 

Orientální ústav AV ČR, v. v. i. NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 

Mgr. Táňa Dluhošová, Ph.D., ředitelka  

Objednatel č. 1 

Ing. Vítězslav Hurník, jednatel 

poskytovatel 

      

 

V Brně dne  

 

 

 

…………………………………… 

V Praze dne  

 

 

 

…………………………………… 

Psychologický ústav AV ČR, v. v. i. VSP spol. s r.o. 

Prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D., ředitel 

Objednatel č. 2 

Ing. René Poruba, jednatel 

 

V Praze dne  

 

 

…………………………………… 

Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v. v. i. 

PhDr. Oldřich Tůma, Ph.D. 

pověřen řízením 

Objednatel č. 3 

  



Příloha č. 1 

 

CERTIFIKÁT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

 

NOSTA – HERTZ spol. s r.o. 

Perucká 61/13 

120 00 PRAHA 2 - Vinohrady 

IČ: 15270041 
 

(dále jen „pojištěný“) 

 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, 

Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice 

 (dále jen „pojistitel“) 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

v následujícím rozsahu: 

 

 

Pojistná smlouva č. 8078668910 

Doba trvání pojištění: od 21.03.2023 do 21.3.2024 (tento den již není zahrnut do pojištění). 

Místo pojištění / územní rozsah 

pojištění: 
Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 

Česká republika a Slovenská republika 

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu v rozsahu 

pojistné smlouvy a dle VPP OC 2014, VPP ODP 2014, DPP 

PZK 2014 a DPP PZN 2014 

Pojištěná rizika: a) Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

b) Pojištění čisté finanční škody 

c) Pojištění odpovědnosti za věci převzaté a v užívání 

 

Pojistná částka /limity 

pojistného plnění: 

a) 20 000 000,- Kč 

b) 5 000 000,- Kč 

c) 1 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 

 
a) 
b) 
c) 

 
50 000,- Kč 
50 000,- Kč 
5 000,- Kč 

 

 

V Praze, dne 20.3.2023 

 
 
 

Digitally signed by 

Petra Hričindová 
Date: 2023.03.17 

 14:26:33 +01'00' 

Petra Hričindová 
 Key account manager 

 
Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 

-'-CSOB 
Pojišťovna 



 

CERTIFIKÁT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

 

AB ANTE s.r.o. 
Perucká 61/13 

120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČ: 25041363 

(dále jen „pojištěný“) 

 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, Masarykovo 

nám. 1458, 530 02 Pardubice 

 (dále jen „pojistitel“) 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU AUTORIZOVANÉHO INŽENÝRA A TECHNIKA 

 A DALŠÍCH NEAUTORIZOVANÝCH OSOB 
v následujícím rozsahu: 

 

Pojistná smlouva č. 

Doba trvání pojištění: 

Místo pojištění / územní rozsah 

pojištění: 

Rozsah pojištění: 

 

 

Pojištěná rizika: 

 

 

 

 

 

 

Pojistná částka /limity 

pojistného plnění: 

8076896010 

 

od 6.4.2023 do 6.4.2024 (tento den již není zahrnut do pojištění). 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem            

Česká republika a Slovenská republika 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu předmětu podnikání a v  

rozsahu sjednaném ve výše uvedené pojistné smlouvě, která je dále 

upravena dle VPP OC 2014 a VPP OPR 2014. 

 

Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra, koordinátora BOZP 

a technika za újmu činného ve výstavbě v rozsahu zákona   

č. 360/1992 Sb, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pojištění se vztahuje i na neautorizované osoby vykonávající činnost 

koordinace bezpečnosti práce dle zákona 309/2006 Sb. 

50 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 

 

50 000,- Kč (v případě koordinátora BOZP 10 000,-Kč) 

 

V Praze, dne 5.4.2023 

 
Digitally signed by Petra 

Hričindová Date: 

2023.04.04 

16:38:55 +02'00' 

 
Petra Hričindová 

 Key account manager 

-'-CSOB 
Pojišťovna 



Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 



 

CERTIFIKÁT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

 

NOSTA-HERTZ Slovakia s. r. o. 
Rybničná 40, Bratislava 

Slovenská republika 

IČO: 53251806 
 

(dále jen „pojištěný“) 

 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, Masarykovo 
nám. 1458, 530 02 Pardubice  

(dále jen „pojistitel“) 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU AUTORIZOVANÉHO INŽENÝRA 

A TECHNIKA                                                                                           A DALŠÍCH NEAUTORIZOVANÝCH OSOB 

v následujícím rozsahu: 

 

Pojistná smlouva 

Doba trvání pojištění: 

Místo pojištění / územní rozsah 

pojištění

Rozsah pojištění 

 

 

Pojištěná rizika: 

 

 

 

 

 

Pojistná částka 

/limity pojistného 

plnění: 

8076896010 

 

od 6.4.2023 do 6.4.2024 (tento den již není zahrnut do pojištění). 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 

Česká republika a Slovenská republika 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu předmětu podnikání a 

v rozsahu sjednaném ve výše uvedené pojistné smlouvě, která je 

dále upravena dle VPP OC 2014 a VPP OPR 2014. 

 

Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra, koordinátora 

BOZP       a technika za újmu  činného  ve výstavbě  v rozsahu 

zákona  č. 360/1992 Sb, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pojištění se vztahuje i na neautorizované osoby vykonávající 

činnost koordinace bezpečnosti práce dle zákona 309/2006 Sb. 

50 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 

 

50 000,- Kč (v případě koordinátora BOZP 10 000,-Kč) 

 

V Praze, dne 5.4.2023 

Digitally signed 

by Petra 

Hričindová 

Date: 2023.04.04 
16:39:18 +02'00' 

 
Petra Hričindová 

 Key account manager 

 
Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 

-·csoa 
Pojišťovna 



 

CERTIFIKÁT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

 

ISTAR s. r. o. 
Donatellova 2003/6 

100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČO: 49623061 
 

(dále jen „pojištěný“) 

 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, Masarykovo 

nám. 1458, 530 02 Pardubice 

 (dále jen „pojistitel“) 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU AUTORIZOVANÉHO INŽENÝRA A 

TECHNIKA  A DALŠÍCH NEAUTORIZOVANÝCH OSOB 

v následujícím rozsahu: 

 

Pojistná smlouva č. 

Doba trvání pojištění: 

Místo pojištění / územní rozsah 

pojištění

Rozsah 

pojištění: 

 

 

Pojištěná rizika: 

 

 

 

 

Pojistná částka 

/limity pojistného 

plnění: 

8076896010 

 

od 6.4.2023 do 6.4.2024 (tento den již není zahrnut do pojištění). 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 

Česká republika a Slovenská republika 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu předmětu podnikání a 

v rozsahu sjednaném ve výše uvedené pojistné smlouvě, která je 

dále upravena dle VPP OC 2014 a VPP OPR 2014. 

 

Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra, koordinátora 

BOZP a technika za  újmu  činného  ve  výstavbě v  rozsahu  

zákona č. 360/1992 Sb , ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pojištění se vztahuje i na neautorizované osoby vykonávající 

činnost koordinace bezpečnosti práce dle zákona 309/2006 Sb. 

 

50 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 
 

50 000,- Kč (v případě koordinátora BOZP 10 000,-Kč) 

 

V Praze, dne 5.4.2023 

 
Digitally signed by 

Petra Hričindová 

Date: 2023.04.04 
16:39:37 +02'00' 

 
Petra Hričindová 

 Key account manager 

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 

-'csoa 
Pojišťovna 



 

Strana 20 (celkem 22) 

 

 

 

 

CERTIFIKÁT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

 

NOSTA – HERTZ spol. s r.o. 

Perucká 61/13 120 00 PRAHA 2 

IČ: 15270041 

(dále jen „pojištěný“) 

 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, 

Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice  

(dále jen „pojistitel“) 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU AUTORIZOVANÉHO INŽENÝRA 

A TECHNIKA A   DALŠÍCH NEAUTORIZOVANÝCH OSOB 

 

 

Pojistná smlouva č. 

Doba trvání pojištění: 

Místo pojištění / územní rozsah 

pojištění

: Rozsah 

pojištění: 

 

 

Pojištěná rizika: 

 

 

Pojistná částka 

/limity pojistného 

plnění: 

  8076896010 

 

od 6.4.2023 do 6.4.2024 (tento den již není zahrnut do pojištění). 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 

Česká republika a Slovenská republika 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu předmětu podnikání 

a       v rozsahu sjednaném ve výše uvedené pojistné smlouvě, která 

je dále upravena dle VPP OC 2014 a VPP OPR 2014. 

 

Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra, koordinátora 

BOZP  a technika za  újmu  činného  ve  výstavbě v  rozsahu  

zákona č.360/1992 Sb , ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pojištění se vztahuje i na neautorizované osoby vykonávající 

činnost koordinace bezpečnosti práce dle zákona 309/2006 Sb. 

 

50 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 

 

50 000,-Kč (v případě koordinátora BOZP 10 000,-Kč) 

 

V Praze, dne 5.4.2023 

 
Digitally signed by 

Petra Hričindová 

Date: 2023.04.04 
16:39:55 +02'00' 

 
Petra Hričindová 

 Key account manager 

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 

-'-CSOB 
Pojišťovna 



 

Strana 21 (celkem 22) 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 
SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

Seznam členů realizačního týmu 

Identifikace člena realizačního týmu Jméno a příjmení  

Vedoucí realizačního týmu TDS Ing. Tomáš Moučka 

Zástupce vedoucího realizačního týmu TDS Ing. Zdeněk Frelich 

Člen realizačního týmu TDS – 

administrativní podpora (asistent pro 

administrativní agendu, zápisy z kontrolních 

dnů) 

Filip Jäger 

Člen realizačního týmu TDS – specialista na 

časové plánování 

Ing. Michal Hurník 

Člen realizačního týmu TDS – stavební část Jan Chládek 

Člen realizačního týmu TDS – cenový 

manažer 

Ing. René Poruba 

Člen realizačního týmu TDS – technika 

prostředí staveb 

Ing. Oto Sova 

Člen realizačního týmu TDS – 

elektroinstalace slaboproud silnoproud 

Vladislav Šplíchal 

Člen realizačního týmu TDS – statik Ing. Pavol Kohutiar 

Člen realizačního týmu TDS – restaurátor Mgr. akad. soch. a rest. Jakub Rafl 

Člen realizačního týmu TDS – koordinátor 

BOZP 

Ing. Jiří Bartoš 

Člen realizačního týmu TDS – požární 

bezpečnost staveb 

Ing. Martin Moudrý (roz. Žůrek) 

  



 

Strana 22 (celkem 22) 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3  

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 

 

 

Seznam poddodavatelů 

Identifikace poddodavatele 
Část předmětu plnění veřejné zakázky, která bude 

plněna prostřednictvím poddodavatele 

AKANT ART, v.o.s. 

25686763 

Praha 9 – Hloubětín, Celniční 238, 

PSČ 19800 

plná kompetence a předmět činnosti člena realizačního 

týmu TDS č. 10 - restaurátor 




